
PERIODO esercizi posti letto

1998 44 914
1999 40 834
2000 37 767
2001 39 811
2002 39 806
2003 39 805
2004 39 805
2005 38 782
2006 36 768
2007 36 767
2008 36 821
2009 33 785
2010 30 693
2011 29 726
2012 30 766
2013 31 822

PERIODO esercizi posti letto

1998 19 4.309
1999 19 4.235
2000 20 4.098
2001 19 4.089
2002 20 4.055
2003 21 4.061
2004 21 4.089
2005 29 4.249
2006 32 3.894
2007 38 4.383
2008 39 4.070
2009 46 4.114
2010 52 4.176
2011 61 4.351
2012 69 4.578
2013 73 4.681

PERIODO esercizi posti letto

1998 63 5.223
1999 59 5.069
2000 57 4.865
2001 58 4.900
2002 59 4.861
2003 60 4.866
2004 60 4.894
2005 67 5.031
2006 68 4.662
2007 74 5.150
2008 75 4.891
2009 79 4.899
2010 82 4.869
2011 90 5.077
2012 99 5.344
2013 104 5.503

AT VALLE SABBIA LAGO D'IDRO

STORICO RICETTIVITA' 1998 - 2013
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ESERCIZI ALBERGHIERI & EXTRALBERGHIERI

8,63

65,08 5,36

ESERCIZI EXTRALBERGHIERI
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In caso di pubblicazione citare fonte PROVINCIA DI BRESCIA - Assessorato al Turismo - Ufficio promozione e statistica 



PERIODO esercizi posti letto I T A L I A N I S T R A N I E R I

arrivi presenze arrivi presenze arrivi presenze

1998 44 914 11.601 56.366 5.950 17.113 17.551 73.479

1999 40 834 12.193 48.711 6.320 17.914 18.513 66.625 5,48 -9,33

2000 37 767 11.324 48.479 6.968 18.676 18.292 67.155 -1,19 0,80

2001 39 811 11.955 47.989 6.956 17.569 18.911 65.558 3,38 -2,38

2002 39 806 10.667 43.960 6.925 21.165 17.592 65.125 -6,97 -0,66

2003 39 805 10.731 42.093 7.364 17.624 18.095 59.717 2,86 -8,30

2004 39 805 9.168 39.821 7.383 20.488 16.551 60.309 -8,53 0,99

2005 38 782 8.452 33.375 6.717 20.434 15.169 53.809 -8,35 -10,78

2006 36 768 8.164 26.351 5.361 16.107 13.525 42.458 -10,84 -21,09

2007 36 767 7.893 25.677 4.646 20.158 12.539 45.835 -7,29 7,95

2008 36 821 7.777 23.923 5.220 25.918 12.997 49.841 3,65 8,74

2009 33 785 7.511 21.311 4.667 21.638 12.178 42.949 -6,30 -13,83

2010 30 693 7.933 23.137 5.584 26.131 13.517 49.268 11,00 14,71

2011 29 726 8.299 21.180 4.056 18.192 12.355 39.372 -8,60 -20,09

2012 30 766 7.662 21.024 5.031 19.251 12.693 40.275 2,74 2,29

2013 31 822 7.965 19.189 4.948 21.735 12.913 40.924 1,73 1,61

-26,43 -44,31

AT VALLE SABBIA LAGO D'IDRO

STORICO FLUSSO TURISTICO 1998 - 2013
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ESERCIZI ALBERGHIERI
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AT VALLE SABBIA LAGO D'IDRO

STORICO FLUSSO TURISTICO 1998 - 2013

PERIODO esercizi posti letto I T A L I A N I S T R A N I E R I

arrivi presenze arrivi presenze arrivi presenze

1998 19 4.309 3.582 24.781 16.822 154.877 20.404 179.658

1999 19 4.235 3.555 22.612 18.762 169.001 22.317 191.613 9,38 6,65

2000 20 4.098 3.856 26.086 18.590 164.465 22.446 190.551 0,58 -0,55

2001 19 4.089 3.705 25.201 18.191 166.245 21.896 191.446 -2,45 0,47

2002 20 4.055 3.782 25.717 16.444 136.190 20.226 161.907 -7,63 -15,43

2003 21 4.061 4.757 30.699 13.438 130.464 18.195 161.163 -10,04 -0,46

2004 21 4.089 5.153 33.084 15.015 117.591 20.168 150.675 10,84 -6,51

2005 29 4.249 4.196 27.734 15.359 122.904 19.555 150.638 -3,04 -0,02

2006 32 3.894 4.575 25.936 15.212 120.669 19.787 146.605 1,19 -2,68

2007 38 4.383 4.218 23.004 14.939 112.248 19.157 135.252 -3,18 -7,74

2008 39 4.070 5.532 24.754 14.574 103.976 20.106 128.730 4,95 -4,82

2009 46 4.114 5.796 26.806 13.933 102.686 19.729 129.492 -1,88 0,59

2010 52 4.176 4.400 21.765 13.417 106.062 17.817 127.827 -9,69 -1,29

2011 61 4.351 6.119 28.180 15.091 117.311 21.210 145.491 19,04 13,82

2012 69 4.578 6.859 30.515 15.993 119.295 22.852 149.810 7,74 2,97

2013 73 4.681 7.272 34.277 14.481 110.443 21.753 144.720 -4,81 -3,40
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ESERCIZI EXTRALBERGHIERI
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AT VALLE SABBIA LAGO D'IDRO

STORICO FLUSSO TURISTICO 1998 - 2013

PERIODO esercizi posti letto I T A L I A N I S T R A N I E R I

arrivi presenze arrivi presenze arrivi presenze

1998 63 5.223 15.183 81.147 22.772 171.990 37.955 253.137

1999 59 5.069 15.748 71.323 25.082 186.915 40.830 258.238 7,57 2,02

2000 57 4.865 15.180 74.565 25.558 183.141 40.738 257.706 -0,23 -0,21

2001 58 4.900 15.660 73.190 25.147 183.814 40.807 257.004 0,17 -0,27

2002 59 4.861 14.449 69.677 23.369 157.355 37.818 227.032 -7,32 -11,66

2003 60 4.866 15.488 72.792 20.802 148.088 36.290 220.880 -4,04 -2,71

2004 60 4.894 14.321 72.905 22.398 138.079 36.719 210.984 1,18 -4,48

2005 67 5.031 12.648 61.109 22.076 143.338 34.724 204.447 -5,43 -3,10

2006 68 4.662 12.739 52.287 20.573 136.776 33.312 189.063 -4,07 -7,52

2007 74 5.150 12.111 48.681 19.585 132.406 31.696 181.087 -4,85 -4,22

2008 75 4.891 13.309 48.677 19.794 129.894 33.103 178.571 4,44 -1,39

2009 79 4.899 13.307 48.117 18.600 124.324 31.907 172.441 -3,61 -3,43

2010 82 4.869 12.333 44.902 19.001 132.193 31.334 177.095 -1,80 2,70

2011 90 5.077 14.418 49.360 19.147 135.503 33.565 184.863 7,12 4,39

2012 99 5.344 14.521 51.539 21.024 138.546 35.545 190.085 5,90 2,82

2013 104 5.503 15.237 53.466 19.429 132.178 34.666 185.644 -2,47 -2,34
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% Variaz.
ARRIVI

Rispetto anno 
preced.

-8,67 -26,66

ESERCIZI ALBERGHIERI & EXTRALBERGHIERI
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Rispetto anno 

preced.
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